
Ogłoszenie nr 510115165-N-2020 z dnia 30-06-2020 r.

Miejski Zakład Usług Komunalnych: Przebudowa ul. Jarosza w Sosnowcu

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540422-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul. Plonów  22/I, 41-200  Sosnowiec, woj. śląskie,
państwo Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa ul. Jarosza w Sosnowcu

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP67/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w formule „zaprojektuj i wybuduj” (wraz z nadzorem
autorskim) związanych z przebudową istniejącej drogi długości ok. 105,0 m o nawierzchni częściowo utwardzonej (szutrowej) ulicy Generała
Franciszka Jarosza w Sosnowcu. Przebudowa polegać będzie na: 1) Demontażu istniejącego utwardzenia szutrowego oraz podjazdów do
bram i podejść do posesji z kostki betonowej oraz płytek betonowych wykonanych przez właścicieli. 2) Demontażu elementów zieleni z
iglakami, urządzonych przez właścicieli. 3) Wykonanie pełnego koryta o głębokości niezbędnej dla wykonania warstw konstrukcyjnych drogi,
chodników i poboczy. 4) Wykonanie dolnych warstw konstrukcji nawierzchni drogi dla uzyskania wymaganego G1. 5) Wykonanie górnych
warstw konstrukcyjnych dla drogi o kategorii ruchu KR1 i nawierzchni rozbieralnej z kostki brukowej betonowej. 6) Wykonanie warstw
konstrukcyjnych ciągu pieszego. 7) Wykonanie warstw konstrukcyjnych utwardzonego pobocza płytami ażurowymi. 8) Wykonanie warstw
konstrukcyjnych zjazdów i dojść do posesji o nawierzchni z kostki brukowej betonowej. 9) Wykonanie odwodnienia drogi. 10) Zabezpieczenie
istniejącego uzbrojenia terenu. 11) Zabezpieczenie innego uzbrojenia niewykazanego na mapach (kolidujących z planowanymi robotami). 12)
Montaż elementów stałej organizacji ruchu. 13) Utworzenie terenów zielonych w obrębie realizowanych robót. 14) Organizacja ruchu na czas
prowadzenia robót. 15) Wykonanie innych robót wynikłych w trakcie opracowania projektu i realizacji robót. Dokumentację należy wykonać w
zakresie niezbędnym dla przeprowadzenia zgłoszenia robót budowlanych na realizację remontu przedmiotowego wiaduktu drogowego. Zakres
i forma opracowań dokumentacyjnych powinna być zgodna z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 roku w sprawie
szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych, wykonania i odbioru robót budowlanych (Dz. U. z 2013
r. poz.1129 ze zm.). 16) W ramach zamówienia należy: - opracować dokumentację projektową dla założeń j.w. oraz inne prace i opracowania
niezbędne dla kompletności dokumentacji i umożliwiające uzyskanie braku sprzeciwu do zgłoszonych robót niewymagających pozwolenia na
budowa lub uzyskania pozwolenia na budowę, - zrealizować roboty budowlane zgodnie z powyższym, - zapewnić nadzór autorski. 17)
Dokumentacja winna spełniać wszystkie wymogi obowiązującego prawa budowlanego i innych obowiązujących przepisów. Zakres i forma
opracowań dokumentacyjnych powinna być zgodna z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 roku w sprawie
szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu
funkcjonalno-użytkowego. 18) Dokumentacja projektowa winna zawierać w szczególności: - projekt budowlany i wykonawczy, wg wyżej
opisanych założeń, - uzgodniony projekt stałej organizacji ruchu (jeśli będzie konieczny dla prowadzonych prac), - przedmiary robót (wraz ze
szczegółowymi wyliczeniami ilości robót) oraz kosztorysy dla wszystkich branż, inne opracowania niezbędne dla kompletności dokumentacji,
dla wszystkich robót objętych dokumentacją zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 roku w sprawie metod i
podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, - szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, -
oświadczenie projektanta o zgodności wykonania dokumentacji projektowej zgodnie z umową, obowiązującymi przepisami techniczno -
budowlanymi, normami i innymi wytycznymi oraz, że został wykonany w stanie kompletnym z punktu widzenia celu, któremu ma służyć, -
uprawnienia, zaświadczenie właściwej izby samorządu zawodowego, - informację dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia ze względu na
specyfikę przedmiotowego zakresu robót dla obiektu budowlanego winna zawierać wszelkie opinie, uzgodnienia, pozwolenia i warunki. 19)
Wymagania edytorskie dla dokumentacji projektowej wskazuje się w projekcie umowy. Jeżeli Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia
wskazał znaki towarowe, patenty lub pochodzenia, a także normy, aprobaty techniczne oraz systemy odniesienia, dopuszcza się zaoferowanie
rozwiązań równoważnych opisanym, pod warunkiem zachowania przez nie takich samych minimalnych parametrów technicznych,
jakościowych oraz funkcjonalnych itp. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisanym przez Zamawiającego, jest
obowiązany wskazać, że oferowany przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. Zamawiający
wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę co najmniej 3 robotników budowlanych
wykonujących prace polegające na wykonaniu robót remontowych na obiektach mostowych. Wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 3a
ustawy Pzp: 1. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w sposób określony w
art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy, osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego powyżej czynności w
zakresie realizacji zamówienia. Przez nawiązanie stosunku pracy pracownik zobowiązuje się do wykonywania pracy określonego rodzaju na
rzecz pracodawcy i pod jego kierownictwem oraz w miejscu i czasie wyznaczonym przez pracodawcę, a pracodawca - do zatrudnienia
pracownika za wynagrodzeniem. 2. Sposób udokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa powyżej, uprawnienia Zamawiającego w
zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań z tytułu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę oraz sankcje z tytułu nie
spełnienia tych wymagań zostały określone we wzorze umowy. Wymagany okres gwarancji: Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji
jakości na zrealizowany Przedmiot Umowy na okres min min. 84 miesiące od dnia podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru
Przedmiotu Umowy bez uwag i zastrzeżeń. Niezależnie od gwarancji Zamawiającemu przysługują uprawnienia z tytułu rękojmi w czasie
tożsamym z okresem gwarancji.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45221110-6

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8db35db1-8875-4da4-ba03-552...

1 z 2 2020-06-30, 10:15



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 250518.80
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Arkadiusz Mika Przedsiębiorstwo Uslugowo Handlowe "DOMAX"
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Grabińska 8
Kod pocztowy: 42-283
Miejscowość: Boronów
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 250518.80
Oferta z najniższą ceną/kosztem 250518.80
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 250518.80
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8db35db1-8875-4da4-ba03-552...

2 z 2 2020-06-30, 10:15


